
 
POZVÁNKA 

 
 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí přátelé, 
 
dovoluji si Vás pozvat na již tradiční Šobrův den , který se uskuteční dne 9. června 2010  
v Národním muzeum (budova bývalého Federálního shromáždění), Vinohradská 1, Praha 1. 
Organizačním zajištěním konference byla i v tomto roce pověřena agentura GALÉN-SYMPOSION. 
 
Přihlášku k ú časti  je možné zaslat do 31. 5. 2010 e-mailem (seminar@gsymposion.cz), on-line 
(www.gsymposion.cz) nebo poštou s využitím přiloženého formuláře. 
 
Přihlášky k aktivní ú časti  zasílejte prosím e-mailem seminar@gsymposion.cz nebo on-line 
(www.gsymposion.cz) do 30. 4. 2010. Přihláška k aktivní účasti musí obsahovat: název práce, 
jména autorů, pracoviště. 
 
Abstrakta  nejsou k podání přihlášky nutná; zaslaná abstrakta však budou publikována v časopise 
Vnitřní lékařství. Abstrakta musí být napsána ve formátu Word, v rozsahu max. 250 slov, a zaslána 
elektronicky (s.jelinkova@gsymposion.cz) do  9. 6. 2010. 
 
Zdraví a na setkání se těší 
                                                                                                                                                                                                     
                Richard Češka            
                           

 

 

XXV. KONFERENCE O HYPERLIPOPROTEINÉMIÍCH 


